
  Serie A
  Textos Legislativos

  N.º 271

13 de diciembre de 2006

VI  LEGISLATURA

SUMARIO

LEYES

6L/PL-0037. Ley para la aprobación y autorización del protocolo
general entre la Administración de la Comunidad Foral de Navarra
y la Administración de la Comunidad Autónoma de La Rioja en
relación con las "actuaciones para la remodelación de la carretera
LR-131 y NA-134 entre el Polígono Industrial de Cantabria (La
Rioja) y el Polígono Industrial Las Cañas (Navarra)" y las obras de
"acondicionamiento y mejora del acceso norte a Castejón en el
punto kilométrico 77+620 de la N-113, Pamplona-Madrid".

Tramitación en el Congreso. 6544

D
E

L
 

P
A

R
L

A
M

E
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
R

I
O

J
A

Logroño, 13 de diciembre de 2006. Serie A. Número 271 / Depósito Legal: LR-36-1999 / ISSN: 1139-8310



Página 6544 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie A / Número 271
13 de diciembre de 2006

LEYES

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en su reunión
celebrada el día 1 de diciembre de 2006, ha adoptado
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO: TRAMITACIÓN EN EL CONGRESO.

Expte.: 6L/PL-0037 -0610052-

Autor: Consejería de Presidencia y Acción Exterior.

1.1. Ley para la aprobación y autorización del
protocolo general entre la Administración de la Co-
munidad Foral de Navarra y la Administración de
la Comunidad Autónoma de La Rioja en relación
con las "actuaciones para la remodelación de la ca-
rretera LR-131 y NA-134 entre el Polígono Indus-
trial de Cantabria (La Rioja) y el Polígono Indus-
trial Las Cañas (Navarra)" y las obras de "acondi-
cionamiento y mejora del acceso norte a Castejón en
el punto kilométrico 77+620 de la N-113, Pamplo-
na-Madrid".

ACUERDO:

Visto escrito núm. 10.392, del Congreso de los Di-
putados por el que comunica que la Mesa de ese orga-
nismo ha acordado trasladar el expediente de la iniciati-
va de referencia a la Comisión Constitucional y comu-
nicar al Senado.

La Mesa toma en conocimiento y acuerda dar publi-
cidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de diciembre de 2006. El Presidente:
José Ignacio Ceniceros González.

Al Excmo. Sr. Presidente del Parlamento de La
Rioja.

Excmo. Sr.:

La Mesa de la Cámara, en su reunión del día de hoy,
ha adoptado el acuerdo que se indica respecto del asun-
to de referencia:

(93) Convenios entre Comunidades Autónomas.

093/000005/0000        25/10/06        153522

AUTOR: Comunidad Autónoma de La Rioja - Parla-
mento.

Remisión del Proyecto de Ley para la aprobación y
autorización del protocolo general entre la Administra-
ción de la Comunidad Foral de Navarra y la Adminis-
tración de la Comunidad Autónoma de La Rioja en
relación con las "actuaciones para la remodelación de la
carretera LR-131 y NA-134 entre el Polígono Industrial
de Cantabria (La Rioja) y el Polígono Industrial Las
Cañas (Navarra)" y las obras de "acondicionamiento y
mejora del acceso norte a Castejón en el punto kilomé-
trico 77+620 de la N-113, Pamplona-Madrid", así como
del acuerdo adoptado por el Pleno en relación con el
mismo.

ACUERDO:

Trasladar a la Comisión Constitucional, de confor-
midad con lo dispuesto en el artículo 166.1 del Regla-
mento de la Cámara, así como comunicar al Senado y
publicar en el Boletín Oficial de las Cortes Generales,
poniéndolo en conocimiento de la Presidencia de la
Comunidad Autónoma de La Rioja y del Parlamento de
la citada Comunidad Autónoma.

Palacio del Congreso de los Diputados, a 7 de no-
viembre de 2006. El Presidente del Congreso de los
Diputados, D. Manuel Marín González.



Serie A / Número 271 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie A / Número 271
13 de diciembre de 2006

PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIÓN AL BOLETÍN OFICIAL
Nombre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dirección . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Teléfono . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ciudad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Código Postal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Provincia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Deseo suscribirme al Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja, según las condiciones estipuladas.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . a . . . . . . . . . de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . de 20 . . . .

Firmado

Forma de pago:

Transferencia o ingreso en cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja, número 2037/0070/78/0101566628, o giro postal al
Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño (La Rioja).

Precio de suscripción anual: 30,05 €. Número suelto 0,60 €

Nota: La suscripción es anual y por años naturales, finalizando el período de suscripción el 31 de diciembre de cada año. A la remi-
sión del justificante de pago se procederá a los envíos.



Serie A / Número 271 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie A / Número 271
13 de diciembre de 2006

Edita: Servicio de Publicaciones del Parlamento de La Rioja. Imprime: Parlamento de La Rioja.

PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIONES A LAS PUBLICACIONES OFICIALES
Suscripción anual al Boletín Oficial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,05 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,60 €

Suscripción anual al Diario de Sesiones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,06 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20 €

Forma de pago: Transferencia o ingreso en Caja de Ahorros de La Rioja, C/ Miguel Villanueva 8, cuenta corriente nº 2037/0070/78/0101566628, o giro pos-

tal al Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño.


